

# CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

<http://www.csp.edu.pl/csp/aktualnosci/3615,DZIEN-EDUKACJI-NARODOWEJ.html>  
2020-09-19, 22:54

Strona znajduje się w archiwum.

## DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

**„Nauka jest jak niezmierne morze. Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.”**

# Dzień Edukacji Narodowej



*Nauka jest jak niezmiernie morze.  
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.*  
Stefan Żeromski

*Szanowni Państwo,*

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w imieniu Kierownictwa Centrum Szkolenia Policji, pragnę przekazać najserdeczniejsze życzenia i gratulacje wszystkim Nauczycielom, a także Policjantom i Pracownikom, którzy na co dzień wspierają kadrę dydaktyczną w realizacji trudnego, lecz jakże ważnego procesu kształcenia funkcjonariuszy polskiej Policji.

To niezwykle święto stanowi doskonałą sposobność, by przekazać Wam, Drodzy Nauczyciele, wyrazy szczerego uznania za podejmowanie codziennych wyzwań, jakie stawia przed Wami niełatwa, lecz nad wyraz szlachetna i pożyteczna misja edukacyjna. Warto pamiętać, że Wasza profesja to nie tylko liczne powinności i obowiązki, ale również duży zaszczyt. Jesteście bowiem, Szanowni Państwo, odpowiedzialni za wzbogacanie wiedzy, poszerzanie horyzontów i podnoszenie umiejętności zawodowych polskich funkcjonariuszy, ale również za wskazywanie właściwego systemu wartości oraz kształtowanie należytych postaw wśród słuchaczy i absolwentów naszej szkoły. Wyrazy wdzięczności i najlepsze życzenia pragnę skierować również do Was, Szanowni Policjanci oraz Pracownicy, którzy z nieocenionym poświęceniem i profesjonalizmem służycie kadrze nauczycielskiej wsparciem w codziennej realizacji zadań dydaktycznych. Jedynie wspólny wysiłek wszystkich Policjantów i Pracowników przekłada się na powodzenie trudnej dydaktycznej misji Centrum Szkolenia Policji, która nakierowana jest na profesjonalne przygotowanie kadr polskiej Policji.

W tym uroczystym dniu dziękuję Państwu za wysiłek i wyjątkowe zaangażowanie w aktywność dydaktyczną oraz jej logistyczne zabezpieczenie, a także ciągłą troskę o podnoszenie jakości kształcenia. Życzę, by podejmowane działania przynosiły jak najlepsze rezultaty, osobistą satysfakcję, a także poczucie spełnienia zawodowego. Wszystkim Państwu pragnę przekazać życzenia wielu dalszych sukcesów zawodowych, a także wszelkiej pomyślności w życiu osobistym, dobrego zdrowia oraz spełnienia najpiękniejszych marzeń i oczekiwań.

*Z wyrazami szacunku*

KOMENDANT  
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI  
insp. Anna ROSÓŁ

Legionowo, 14 października 2017 r.

Ocena: 1/5 (1)

[Tweetnij](#)